

**FORM A  
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
RELIABLE CASHEW COMPANY PRIVATE LIMITED**

<b>RELEVANT PARTICULARS</b>		
1.	Name of corporate debtor	Reliable Cashew Company Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	21 <sup>st</sup> November 2005
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC- Chennai (Incorporated under the Companies Act 1956)
4.	Corporate Identity No.	U51229TN2005PTC058063
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	<b>Registered office:</b> No. 44, C P Ramaswamy Road, Alwarpet Chennai, Tamil Nadu 600 018 <b>Corporate office:-</b> Plot No 429, Road No 10, Baikampady Industrial Ares, New Mangalore- 575 011
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22 <sup>nd</sup> June 2023
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	19 <sup>th</sup> December 2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Sri. Ravindra Beleyur IBBI/IPA-001/IP-P00189 /2017-18/10368
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Sri. Ravindra Beleyur 'Shreevathsa', 428, 19 <sup>th</sup> B Cross, 3 <sup>rd</sup> Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011 Tele: +91 80 26540193 Email : ravi@beleyur.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Sri. Ravindra Beleyur Interim Resolution Professional Reliable Cashew Company Private Limited under CIRP 'Shreevathsa', 428, 19 <sup>th</sup> B Cross, 3 <sup>rd</sup> Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011 Tele: +91 80 26540193 Email: reliable_cashew_CIRP@beleyur.com
11.	Last date for submission of claims	<b>10<sup>th</sup> July 2023</b>
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) Web link- <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> B) Not applicable

R. Nav  


Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of Reliable Cashew Company Private Limited on 22<sup>nd</sup> June 2023.

The creditors of Reliable Cashew Company Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **10th July 2023** to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

**Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

Date: 26<sup>th</sup> June 2023

Place: Bengaluru



Ravindra Beleyur

Interim Resolution Professional

Reliable Cashew Company Private Limited under  
CIRP

\*\*\*\*\*

The above public announcement was published in the following newspapers on 26<sup>th</sup> June 2023:

1. Deccan Herald – English (All Karnataka Editions)
2. Prajavani- Kannada (All Karnataka Editions)
3. The Times of India (All Tamil Nadu Editions)
4. The Hindu-Tamil- (All Tamil Nadu Editions)

**FORM A**  
**PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
RELIABLE CASHEW COMPANY PRIVATE LIMITED**

**RELEVANT PARTICULARS**

1.	Name of corporate debtor	Reliable Cashew Company Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	21st November 2005
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC- Chennai (Incorporated under the Companies Act 1956)
4.	Corporate Identity No.	U51229TN2005PTC058063
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	<b>Registered office:-</b> No. 44, C P Ramasamy Road, Alwarpet, Chennai, Tamil Nadu - 600 018 <b>Corporate office:-</b> Plot No. 429, Road No. 10, Baikampady Industrial Area, New Mangalore - 575 011
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	22nd June 2023
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	19th December 2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Sri. Ravindra Beleyur IBBI/IPA-001/IP-P00189 /2017-18/10368
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Sri. Ravindra Beleyur 'Shreevathsa', 428, 19th B Cross, 3rd Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011 Tele: +91 80 26540193 Email: <a href="mailto:ravi@beleyur.com">ravi@beleyur.com</a>
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Sri. Ravindra Beleyur Interim Resolution Professional Reliable Cashew Company Private Limited under CIRP, 'Shreevathsa', 428, 19th B Cross, 3rd Block, Jayanagar, Bengaluru - 560 011 Tele: +91 80 26540193 Email: <a href="mailto:reliable_cashew_CIRP@beleyur.com">reliable_cashew_CIRP@beleyur.com</a>
11.	Last date for submission of claims	<b>10th July 2023</b>
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	a) Web link- <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> b) Not Applicable

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of Reliable Cashew Company Private Limited on 22nd June 2023.

The creditors of **Reliable Cashew Company Private Limited** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **10th July 2023** to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

**Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

Sd/-  
Ravindra Beleyur  
Interim Resolution Professional  
Reliable Cashew Company  
Private Limited under CIRP

Date: 26th June 2023  
Place: Bangalore

**ಫಾರಂ-ಎ**

**ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ**

[ಭಾರತೀಯ ಪಾಪರಿಕ್ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿತನ ಮಂಡಳಿಯ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ದಿವಾಳಿತನ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ) ನಿಬಂಧನೆಗಳು - 2016ರ ನಿಬಂಧನೆ 6ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ]

**ರಿಲಯಬಲ್ ಕ್ಯಾಶ್ಯು ಕಂಪನಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಎಲ್ಲ ಕ್ರೆಡಿಟರುಗಳ (ಸಾಲ ನೀಡಿದವರ) ಗಮನಕ್ಕೆ**

**ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿವರಗಳು**

1.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು	ರಿಲಯಬಲ್ ಕ್ಯಾಶ್ಯು ಕಂಪನಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2.	ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆ ರಚನೆಯಾದ ದಿನಾಂಕ	21ನೇ ನವಂಬರ್ 2005
3.	ಯಾವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಚನೆಯಾಗಿದೆ/ನೋಂದಾವಣೆಯಾಗಿದೆ	ROC- ಚೆನ್ನೈ (ಕಂಪನಿ ಖಾಯ್ತೆ 1956ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ)
4.	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U51229TN2005PTC058063
5.	ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ವಿಳಾಸ	ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ನಂ.44, ಸಿ ಪಿ ರಾಮಸಾಮಿ ರಸ್ತೆ, ಅಲ್ಟಾರ್‌ಪೇಟ್, ಚೆನ್ನೈ, ತಮಿಳುನಾಡು- 600018 ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ 429, ರಸ್ತೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10, ಬೈಕಂಪಾಡಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಹೊಸ ಮಂಗಳೂರು - 575 011
6.	ಸಾಲಗಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯ ದಿವಾಳಿತನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭವಾದ ದಿನಾಂಕ	22ನೇ ಜೂನ್ 2023
7.	ದಿವಾಳಿತನ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದ ಅಂದಾಜು ದಿನಾಂಕ	19ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2023
8.	ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಾಗಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವವರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಶ್ರೀ ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್ ಐಬಿಐಐ/ಐಪಿಐ-001/ಐಪಿಐ-ಪಿ00189/2017-18/10368
9.	ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾದಂತೆ ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್.	ಶ್ರೀ ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್ 'ಶ್ರೀವತ್ಸ', 428, 19ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 011. ದೂರವಾಣಿ: +91 80 2654 0193 ಇಮೇಲ್: ravi@beleyur.com
10.	ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರ ಜೊತೆ ವ್ಯವಹರಿಸಲು ಬಳಸಲಾದ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಇಮೇಲ್	ಶ್ರೀ ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್ ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರು, ಸಿಐಆರ್‌ಪಿಆಡಿಯಲ್ಲಿ ರಿಲಯಬಲ್ ಕ್ಯಾಶ್ಯು ಕಂಪನಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 'ಶ್ರೀವತ್ಸ', 428, 19ನೇ ಬಿ ಕ್ರಾಸ್, 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 011, ದೂರವಾಣಿ: +91 80 2654 0193 ಇಮೇಲ್: reliable_cashew_CIRP@beleyur.com
11.	ಕ್ಲೇಮು ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	10ನೇ ಜುಲೈ 2023
12.	ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರಿಂದ ಖಚಿತಪಡಿಸಲಾದಂತೆ ಸೆಕ್ಷನ್ 21ರ ಸಬ್-ಸೆಕ್ಷನ್ (6ಎ)ಯ ಕ್ಲಾಸ್ (ಬಿ) ಅಡಿ ಏನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಸಾಲನೀಡಿದವರ ವರ್ಗಗಳು	ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ
13.	ಸಾಲನೀಡಿದವರ ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ವೃತ್ತಿಪರರೆಂದು ಗುರುತಿಸಲಾದ ಹೆಸರುಗಳು	ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ
14.	(ಎ) ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಫಾರಂಗಳು ಮತ್ತು (ಬಿ) ಅಧಿಕೃತ ಪ್ರತಿನಿಧಿಗಳ ವಿವರಗಳು ಇಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿವೆ:	(ಎ) ವೆಬ್ ಲಿಂಕ್: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> (ಬಿ) ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ

ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾನೂನು ನ್ಯಾಯಾಧಿಕರಣವು 22ನೇ ಜೂನ್ 2023 ದಿನಾಂಕದ ತನ್ನ ಆದೇಶದ ಮೂಲಕ ರಿಲಯಬಲ್ ಕ್ಯಾಶ್ಯು ಕಂಪನಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವಿರುದ್ಧ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಿವಾಳಿತನ ಪರಿಹಾರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಆರಂಭಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವವರನ್ನು ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ರಿಲಯಬಲ್ ಕ್ಯಾಶ್ಯು ಕಂಪನಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಸಾಲನೀಡಿದವರು 10ನೇ ಜುಲೈ 2023ರಂದು ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಾಕ್ಷ್ಯಾಧಾರಗಳ ಸಹಿತ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮುಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 10ರಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಿದೆ.

ಹಣಕಾಸು ಸಾಲದಾತರು ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮುಗಳ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಇತರ ಎಲ್ಲ ಹಕ್ಕುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮುಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸುಳ್ಳು ಮತ್ತು ದಾರಿ ತಪ್ಪಿಸುವ ಕ್ಲೇಮ್ ಪುರಾವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅದು ಶಿಕ್ಷಾರ್ಹವಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಹಿ/-

ರವೀಂದ್ರ ಬೆಳೆಯೂರ್  
ಮಧ್ಯಂತರ ಪರಿಹಾರ ವೃತ್ತಿಪರರು  
(Interim Resolution Professional)

ದಿನಾಂಕ: 26ನೇ ಜೂನ್ 2023  
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಿಐಆರ್‌ಪಿ ಆಡಿಯಲ್ಲಿ  
ರಿಲಯಬಲ್ ಕ್ಯಾಶ್ಯು ಕಂಪನಿ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

# படிவம் A

## பொது அறிவிப்பு

(இந்திய நொடிப்பு மற்றும் பொருளறுநிலை வாரியம் (கார்ப்பரேட் நபர்களுக்கான நொடிப்பு தீர்மானம் செயல்பாடு ஒழுங்குவிதிகள், 2016-ன் ஒழுங்குவிதி 6-ன் கீழ்)

### ரிஸையபிள் கேஷ்யூ கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெடின் கடனீந்தோர் கவனத்திற்கு

#### சம்பந்தப்பட்ட விவரங்கள்

1.	கார்ப்பரேட் கடன்தாரர் பெயர்	ரிஸையபிள் கேஷ்யூ கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	கார்ப்பரேட் கடன்தாரர் கூட்டிணைவு பெற்ற நாள்	21 நவம்பர் 2005
3.	கார்ப்பரேட் கடன்தாரர் கூட்டிணைவு பதிவு பெற்ற ஆணையம்	நிறுவனங்கள் பதிவாளர் சென்னை (கம்பெனிகள் சட்டம் 1956-ன் கீழ் கூட்டிணைவு ஆக்கப்பட்டது)
4.	கார்ப்பரேட் கடன்தாரரின் அடையாள எண்.	U51229TN2005PTC058063
5.	கார்ப்பரேட் கடன்தாரரின் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் (ஏதேனும் இருந்தால்) முகவரி	பதிவு அலுவலகம்: நெ.44, C.P. ராமசாமி ரோடு, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 018. கார்ப்பரேட் அலுவலகம் : பிளாக் நெ.429, ரோடு நெ.10, பைக்கம்பாடி தொழிற்பேட்டை, நியூ மாங்களுர் - 575 011.
6.	கார்ப்பரேட் கடன்தாரர் தொடர்பான தீவால் ஆரம்ப நாள்	22 ஜூன் 2023
7.	தீவால் தீர்மானம் செயல்பாடு முடிவுறுதலுக்காக நிர்ணயிக்கப்பட்ட நாள்	19 டிசம்பர் 2023
8.	கிடைக்காத தீர்மானம் நிபுணராக செயல்படும் தீவால் நிபுணரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்	திரு. ரவீந்திர பெலையூர் IBBI/IPA-001/IP-P00189/2017-18 /10368
9.	வாரியத்தில் பதிவு செய்தவாறு, கிடைக்காத தீர்மானம் நிபுணரின் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	திரு. ரவீந்திர பெலையூர் "ஸ்ரீவத்சா", 428, 19வது B குறுக்கு, 3வது பிளாக், ஜெயநகர், பெங்களூரு - 560 011. தொலைபேசி: +91 80 26540193 மின்னஞ்சல்: ravi@beleyur.com
10.	கிடைக்காத தீர்மானம் நிபுணருடன் தகவல் தொடர்பு கொள்ள பயன்படுத்த வேண்டிய முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	திரு. ரவீந்திர பெலையூர் கிடைக்காத தீர்மானம் நிபுணர் ரிஸையபிள் கேஷ்யூ கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெட்: CIRP கீழ் , "ஸ்ரீவத்சா", 428, 19வது B குறுக்கு, 3வது பிளாக், ஜெயநகர், பெங்களூரு - 560 011. தொலைபேசி: +91 80 26540193 மின்னஞ்சல்: reliable_cashew_CIRP@beleyur.com
11.	கோருரிமைகள் சமர்ப்பிக்க கடைசி நாள்	10 ஜூலை 2023
12.	கிடைக்காத தீர்மானம் நிபுணரால் உறுதிப்படுத்தப்பட்ட பிரிவு 21-ன் உட்பிரிவு (6A)-ன் விதி (b) கீழ், கடனீந்தோர் வகுப்புகள், ஏதேனும் இருந்தால்	பொருந்தாது
13.	ஒரு வகுப்பில் கடனீந்தோரின் அதிகாரப்பூர்வ பிரதிநிதியாக செயல்பட அடையாளப்படுத்தப்பட்ட தீவால் நிபுணர்களின் பெயர்கள் (ஒவ்வொரு வகுப்புக்கும் மூன்று பெயர்கள்)	பொருந்தாது
14.	(அ) சம்பந்தப்பட்ட படிவங்கள் மற்றும் (ஆ) அதிகாரப்பூர்வ பிரதிநிதிகளின் விவரங்கள் கிடைக்குமிடம்:	அ) கிணைய கிணைப்பு: <a href="https://www.ibbi.gov.in/home/downloads">https://www.ibbi.gov.in/home/downloads</a> ஆ) பொருந்தாது

அறிவிப்பு இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுவதாவது மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை அவர்கள் 22 ஜூன் 2023 நாள் ரிஸையபிள் கேஷ்யூ கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெடின் கார்ப்பரேட் நொடிப்பு தீர்மானம் செயல்பாட்டை தொடங்க ஆணையிட்டுள்ளார்.

ரிஸையபிள் கேஷ்யூ கம்பெனி பிரைவேட் லிமிடெடின் கடனீந்தோர், வரிசை எண்.10-க்கு எதிரே குறிப்பிட்டுள்ள முகவரியில் கிடைக்காத தீர்மானம் நிபுணரிடம் வரையறுக்கப்பட்ட படிவ மாதிரியில் 10 ஜூலை 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பு சான்றுடன் தங்கள் கோருரிமைகளை வ.எண்.10-ல் குறிப்பிட்டுள்ள முகவரியில் சமர்ப்பிக்குமாறு இதன்மூலம் வரவேற்கப்படுகிறார்கள்.

நிதி கடனீந்தோர் தங்கள் கோருரிமைகளை சான்றுடன் மின்னணு வழிமுறை மூலம் மட்டும் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அனைத்து பிற கடனீந்தோர் கோருரிமைகளை சான்றுடன் நேரிலோ, அஞ்சல் மூலம் அல்லது மின்னணு வழிமுறை மூலம் சமர்ப்பிக்கலாம்.

தவறான அல்லது தவறாக வழிநடத்தும் கோருரிமை சமர்ப்பித்தல் அபராதங்களை ஈர்க்கும்.

ஓம்/-

ரவீந்திர பெலையூர்

கிடைக்காத தீர்மானம் நிபுணர்

CIRP கீழ் ரிஸையபிள் கேஷ்யூ கம்பெனி

பிரைவேட் லிமிடெட்

நாள்: 26 ஜூன் 2023

இடம்: பெங்களூரு